*et placatus ille populo. Sicut multa beneficia, perpendo manus
et coram, et ducat in ignis et nubis de nocte et die, et multa
alta beneficia. De dicta vero omissione sacrificiorum dicit Rafa-
sa, super illud, *Qui nunc ex fecerit filii isti phase tpe suo ap-*
*toto tpe qd sunt in defecto non fecit nisi illud phase tantu,**

torrens fortis,¹ **A**unqd ho
stias **z** sacrificiū obtulisti
mibi in deserto quod draginta
annis domm istecl.² **E**t porta
stis "tabernaculū moloch
deo vero, **z** imaginē idolorum
verox. sydus dei veritatis rēpha.
figuras quod fecisti; yob ado-
rare eas. **E**t migrare vos
faciā trās damascum dixit
deus des exercitūs nōstrī ei?

VE yob q. VI.
opulēti est; in syon
z fidit i mōte sa-
marie optiates capita pplo-
rū igredientes pōpatice do-
mū iſrl. Trāsite i calāne et
videte z ite inde in emath
magñā, z desēdite in geth-

qđ modicum est. qđ nibil reputat. m Et portababer.
moloch. fm qđ dicti ra. sa. t fm ea qđ dicta sunt de statu
pli in deserto. istud nō referit ad lēam imēdiate p̄cedē-
tem. sed ad illud qđ supra dictū est. Dies dīsistēbie et
nō lux. i. dies punitiois vīe erit plene tribulatōe cui cō-
iungitur. m Et portatilis. i. portabilitis loquendo de
futuro p̄ modis p̄teriti. ppter certitudinē. xp̄herie.

Te vobis qui opulenti estis. In hoc autem capitulo loquuntur contra regnum istud et regnum iuda. dicit igitur. Te vobis qui opulenti estis. diuitijs hinc acquisitis. In iudea id est in regno iuda sic nominato. eo quod iherusalem ibi erat metropolis in qua erat templum et dominus regis in monte iherusalem. Et confidit in monte samarie. id est in potentia regni istrael. cuius metropolis erat samaria in monte sita. et habetur illud. Reg. xvi. Optimates. id est principales in populo. Ingredientes pompatice dominum. istrael. i. cum superbia magna ostentantes vos in populo. Transite in calamie. id est in babylonia. et dicit r. salomon. Et ite inde in emath. que nunc dicitur anachoria. Et descendite in gerusalem. palestinam. que erat principialis inter quinque ciuitates bibylonienses.

Amos

i Si latior terminus eorum est, yestrum est, q. d. nō, si mode
di robis latiore et meliore terrā, et h. est vīn si considerent
principia istorū regnū q. tuerūt mīora i extēsione et bo
nitate a principio q. regnū indee, datū p̄plo istū a deo, s. s.
regnū babylone et antiochiae postea tuerūt mag. dilatata
in ipso et in fortu.

ii Qui sepa (dine,
nestis i dei plentia,
i. In diē magnū, l.
ad punitiōnēm maz
gnā eo q. vobis reg
dato abusū estis, adō
subdit. Et appropinq
tis solo iniquitat, s. nō
arguit eos de carnali
tate vices,

m Qui dormit
lectis eburneis, et
notās eos de numia
curiositate et luxuria
sunt et de gula ibi, qui
comedit agnū, et
de inpeccata leticia ibi.

Qui canunt et.

n Sicut dō putat
venit se p̄re vasa can
tici, et instrumenti mu
sicae vti, q. d. nō ē tra
eo q. dāvid in dūnis
laudib⁹ vtebat̄ istis,
ip̄ia aut in lascivis et
dissolutoribus.

o In phialis vīni
bibetes, cu excessū et
p. Et (nimietate,
optimo vnguēto de
libuti, ad odores sue
carnis peurandū. Et
dicit hic alij q. en
quentū optūmū dicit

illud q. engrēbant vasa diuinū cultū applicāda, de q. p̄ci
piunt. Et ex q. nullus sub pena mortis et at ip̄o ad odo
rem sue carnis, q. Et nihil patiebant, i. patiebant,
r. Sup̄ tritioe ioseph, a. destrucciōe xp̄li istū p. prophetas
nūcīta, reputabāt enī vba eoy fruola. s. Quapro
pter, hic sit subdit debita pena, et dividit in duas par
tes, q. primo p̄dictū pena, scđo resumit culpa ibi. Nun
quid currere, t̄rea primū dicit. s. Quapropter, i. p
pter p̄dictas culpas, t. Nūc migrabūt, i. cito migra
bunt, v. In capite, i. optimates q. sunt capitanei po
puli erūt in capiuntati primi, r. Et auferet factio la
sientū, i. acutatio eoy qui nutriebant eos in factori
bus suis, v. Jurauit dūs, a. firmiter statuit q. hec pe
na erit, i. subditur, z. Deterior ego sup̄biam iacobū,
a. Et domos eius odi, i. domū deē tribū populi istū,
um et domū duar, b. Et tradam ciuitate, i. ciuitates
in māndo aduersarij, c. Qd si reliq̄ fuerint, euadē
tes aduersarij p̄ abscondiōne sui in locis occulti,

d. Et ipsa morient̄ ibi fame vel fūmo incendijs,

e. Et toller eum, i. querilibet sic mortuum.

f. P̄pinqus suis, qui euasit manus affiorj.

g. Et p̄poreb̄t eū, nō potes cu deferre ad locū sepulture,
b. Ni effera ossa, que faciliter p̄t portari ad locū se
pulture q. totū corporis, i. Et dicer, s. vicitus proprie
tatis, h. Et qui in penetraliōe do, est, querens mor
tuum in locis occulti,

l. Nunq̄ adhuc penes te est

sup̄le aliquis mortuus,

m. Et respondebit ūnis est, i. non inueniō plūre,

ii. Et dicer ei, i. p̄mo ab eo querēti, o. Tace et non
recorderis nos dū, q. nobis fecit mala ista, ita q. re
bū hoīs impaciētis, p̄ dūm fūt expositores nōs, fin vō

hebreos hec est līa, et

toller eū p̄pinq̄ suū

de obuſtione sua, i. de

loco vbi fuerat vbi,

stus, et effera ossa dū

cōbustione remanen

ta, et leperiat ea, Et

dicit si tē, et exponat

te, s. vīsq̄ ibi, Et dīc

ei, i. p̄linq̄ sibi loquē

ti, Tace et no loquar,

vīra de ista inqūrōe

et sepulture, et labi

p. Et no reetur rō,

cordāndū nomē dūi

id est ista mo's cōm

git eis, eo q. nō recor

darunt̄ nos dū, nō

nō est curandū d̄ eoz

sepulta, sic exponat

q. Quia ec (hebr.),

cedis mandauit ad

est aduersarijs iudei

oī inspirauit vōlun

tate veniendi p̄ eos,

q. Et p̄cutiet p̄ eos

r. Domū maiore ru

ins, i. regnū, et tribus

um irrepabiliter,

s. Et domū mōrež

id ē regnū duar, tri

t. Missioni (bus,

bus, q. tū sunt repabi

les, t̄i et capiuitas

duar tribū flarata

fuit p̄ cyrū. Captiuitas vō, t̄ tribū adhuc nō est relata

ta fin hebreos, v. Nunq̄d, t̄ic p̄pha resumit populū

maliciā dices, Nunq̄d currere queūt in petris eq. et, q.

d. nō, q. hec est alia solū nature cursum, et si hec faciūt

in moralib⁹, i. sequit̄, t̄. Nunq̄d in amaritudinē ver. au

di, c. dicit̄s vitam pauper ad amaritudinē queriōe

iusticie, i. subdit̄, v. Qui letamī in nibiliū, in vanā

gla mādi.

z. Nunq̄d nō in form. no. asfum. no. cor. i. p̄tātē t̄palem

acqūlū nobis p̄pia vītē t̄ industria, q. dicant sic, i. o

subdi p̄ pena, b. Ecce enī suscitabo et, gentē, et asiriorū

ē regnū istū et chaldeoz h̄ iuda, c. Et p̄teret vos ab in

troitu emath, qui est iusta termini iudee in pte aquilo

nari, d. Vīsq̄ ad torrentem deserti, qui est i extremē

tate australi, t̄ sic p̄mināt destructionē totius iudee,

Lapithum, VII,

Hec osidit, Eupīps amos denunciavit suā, p̄bīam
hic ex hoc patī calūmaz, fin q. dicit Jobes os
aureum, incurrunt odīm qui arguit criminōsos
et diuidit in duas partēs, c. quia p̄mo p̄nunt calūm
iam, sedō resumit suā, p̄bīam cap̄, sequenti. Prima ī
duas, quia p̄mo p̄nunt calūmī specialis occasio, se
cundo calūmī impositio ibi, t̄ misit, Prīma adhuc in
duas, q. p̄mo p̄nunt occasio icirecta, secundo directa
ibi, t̄ec osidit, ilicet aut tota p̄phēta amos fuerit occa
sion calūmāndi ip̄m generaliter, in p̄phīa in b. c. posita su

Liber

It occasio spectat ponunt hic primo due visiones que fuerunt huius calunie occasiones, indirecte tamen, sed a ponunt ibi. **H**ec ostendit. Circa primam sciedū p̄p̄ba visionē imaginaria videbat deū, prouentē locustas ad corosiones terrena scētū, si ad peccatum eiū nō paucis effectū, sic ad priam numerarū ipedita fuit subversio p̄ ionam plamata, et hoc est quod

a **H**ec ostendit vicā, in visione imaginaria, cuius tamen significatio intellexit p̄phā, et sic intelligēde sunt aliae visiones lequētes hoc. **E**t ecce victor, i.e. formator locustarū, locusta rū, sicut ego, vītū. **E**nī musæ gravis ia, id ē mīnitudo mū, d. **I**n principe scāfū, pio germinatiū serotini ymbris, et ecce serotinū p̄tō sionē regis. **E**t factū ē cū cōsumatis coedet herbā frē, dixi. **D**ñe deus p̄p̄tu esto obsecro. **Q**uis suscitabit iacob, q̄r p̄uulū ē misericordia dñs sup̄b, nō erit dixit dominus. **H**ec ostendit m̄ dñs deus. **E**t ecce vocabit iudicium ad ignem dñs deus, et deuorabit abyssum multam, et comedit simul p̄tem. **E**t dixi. **D**ñe deus quiesce obsecro. **Q**uis suscitabit iacob, q̄r p̄uulus est. **O**isertus est dñs sup̄ hoc. **S**ed istud nō erit dixit dñs deus, hec ostendit mihi dominus deus. **E**t ecce dominus stās